
Micro-Bit 28 mm Schlitz Form 4 mm (40607) 3,5, 10er Pack

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr. Klingenbreite

WL52400 0,8 mm

WL52401 1,2 mm

WL52402 1,5 mm

WL52403 1,8 mm

WL52404 2 mm

WL52405 2,5 mm

WL52406 3 mm

WL52407 3,5 mm

WL52408 4 mm

Beschreibung

• Erfüllt Ihre Ansprüche: Präzisionsgefrästes Profil für höchste Passgenauigkeit -
hochwertiger Stahl vermindert den Verschleiß und steigert die Lebensdauer

• Vereinfacht Ihre Arbeit: Umfassendes Angebot für alle gängigen Micro-Verschraubungen
im Bereich Feinmechanik, Modellbau und Elektronik

• Erleichtert die Handhabung: 65-tlg. Micro-Bit Set als optimales Starter-Sortiment
verfügbar – mit Nachkaufmöglichkeiten der Einzel-Bits

• Anwendung: Für besonders kleine Schrauben.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL52407

Hersteller WIHA

Hersteller-Artikel-Nr. 40607
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wl52400
wl52401
wl52402
wl52403
wl52404
wl52405
wl52406
wl52408


Modell 7000406035

Verkaufseinheit VPE

Produktserie 7000 4 Z

Verpackungsmaß Satz

Schraubenart schlitz

ESD gerecht nein

VDE nein

Werkzeuglänge 28 mm

Klingenbreite 3,5 mm
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