

Micro-Bit 28 mm Schlitz Form 4 mm (40607) 3,5, 10er Pack



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Klingenbreite
WL52400	0,8 mm
WL52401	1,2 mm
WL52402	1,5 mm
WL52403	1,8 mm
WL52404	2 mm
WL52405	2,5 mm
WL52406	3 mm
WL52407	3,5 mm
WL52408	4 mm

Beschreibung

- Erfüllt Ihre Ansprüche: Präzisionsgefrästes Profil für höchste Passgenauigkeit hochwertiger Stahl vermindert den Verschleiß und steigert die Lebensdauer
- Vereinfacht Ihre Arbeit: Umfassendes Angebot für alle gängigen Micro-Verschraubungen im Bereich Feinmechanik, Modellbau und Elektronik
- Erleichtert die Handhabung: 65-tlg. Micro-Bit Set als optimales Starter-Sortiment verfügbar mit Nachkaufmöglichkeiten der Einzel-Bits
- Anwendung: Für besonders kleine Schrauben.

Produktdetails

Artikel-Nr.	WL52407
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	40607

Products for the electronic industry













Modell	7000406035
Verkaufseinheit	VPE
Produktserie	7000 4 Z
Verpackungsmaß	Satz
Schraubenart	schlitz
ESD gerecht	nein
VDE	nein
Werkzeuglänge	28 mm
Klingenbreite	3,5 mm









2/2